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臺南市高級中等以下學校師鐸獎評選校（園）長推薦表  填寫日期：    年     月     日 

姓 名  出 生 日 期 民國  年  月  日 性  別 □男  □女 

國 民 身 分 證 字 號  聯 絡 電 話 
（日）                       （夜） 

（手機）                     E-mail： 

如當選本市師鐸獎是否願意受推薦參加教育部師鐸獎複選 □願意□不願意(欲受推薦至教育部者需依教育部規定另填具相關資料) 

戶 籍 地 址 

（ 請 詳 填 里 鄰 ） 
 

請貼彩色大頭照 1 張 

通 訊 地 址 

（請加郵遞區號） 

□□□□□ 

服 務 學 校 全 稱  最 高 學 歷  

職 稱 
（請填寫完整職稱，例

如教師兼總務主任） 
 

經 歷 
（ 最 多 5 項 ） 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 身 分 別 

 

 

校（園）長 
 

服 務 年 資 
年          月 

（至 110 年 3 月 4 日止） 

符合教育部實施要點 
第 三 點 

□積極條件第              目 

□特殊條件（曾獲          ） 

現 任 學 校 

服 務 年 資 

        年          月 

（至 110 年 3 月 4 日止） 

個 人 簡 介 （請以第一人稱書寫，200 字為限） 

 

推薦 
單位 

 
推薦

理由 

 

主管 
簽章 

 

聯絡人  
聯絡 
方式 

電話：                   傳真：                       E-mail： 

 

 

 

 

 

 

(實貼) 

附件 5 
A3 格式 



 2

 

臺南市高級中等以下學校師鐸獎評選校(園)長推薦表 

具 體 績 優 事 蹟 

※填寫說明：請就下列面向敘寫具體績優事蹟，可擇點敘寫（3,500 字以內） 

（一）教育政策與法令推動。（二）行政領導、教學領導。（三）專業成長與服務熱忱。（四）投注教育奉獻度。

（五）對社會之影響度。（六）行政合作與公共關係。（七）其他 

佐證資料 

（請簡述內容， 

無須繳交紙本） 

 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

擅 長 領 域 
（至多 2 項，每項以

15 字為限） 

1. 

2. 

教 育 理 念 
（請以一句話說明、

形容，限 50 字以內） 

 

教 育 精 神 
（包含教學理念、教

學方法、教學建言，

請以第一人稱書寫，

限 500 字以內） 

 

教 育 愛 小 故 事 
（自己親身經歷過之

特殊指導學生【請用

化名】歷程或師生間

曾發生過之令人難

忘、感人事件，請以

第三人稱撰寫，限 700
字以內） 

 


